YepHoB Cepreun BnagumupoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

05-2022

06-2022

329-5900

07-09.2022

IOpP. MU0 3aKJilo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHue oueHkKu

Ka3seHHoe npeanpuaTne Hmxeropoackom
obnactun "HuxtexnHBeHTapusaumna-bTU
Hu>xeropoackown obnactun"

Ka3seHHoe npeanpuaTmne Hmxeropoackom
obnactun "HuxtexnHBeHTapusaumna-bTU
Hu>xeropoackou obnactun"

Ka3seHHoe npeanpuaTne Hmxeropoackom
obnactun "HmxTtexmHBeHTapusauna-bTU
Huxeropoackou obnactun"

Ka3seHHoe npeanpuaTmne Hmxeropoackom
obnactun "HnmxTtexmHBeHTapu3sauna-bTU
Huxeropoackou obnactun"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

27.07.2022

15.09.2022

CBepeHun

YepHos Cepreii Bnagnmuposuy

004265

10.04.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunonm gom c
3eMebHbIM
y4acTKOM

XXunonm gom c
3eMebHbIM
y4acTKOM

Xunas
KBapTupa

XXunonm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Чернов Сергей Владимирович

