

Чернов Сергей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернов Сергей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004265			
Дата включения в реестр членов РОО		10.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05-2022	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация-БТИ Нижегородской области"	05.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
06-2022	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация-БТИ Нижегородской области"	05.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
329-5900	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация-БТИ Нижегородской области"	27.07.2022	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-09.2022	Казенное предприятие Нижегородской области "Нижтехинвентаризация-БТИ Нижегородской области"	15.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости